[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От  27.12.2016 г.
                                                                                 №217
г.Усолье-Сибирское
О внесении дополнений в Регламент Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:
           1. Внести в Регламент Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования, утвержденного Решением Думы от     31.03.2015 года №139 «Об утверждении Регламента Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования», следующие  дополнения:
Статью 37  после части 2 дополнить частью  2.1 следующего содержания:
«2.1 Дума по результатам ежегодного отчета мэра муниципального района  выносит решение о признании  его деятельности  удовлетворительной или неудовлетворительной».
2. Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1. направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для подписания и опубликования в газете «Усольские новости и мировые репортажи»;

2.2. разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.
        3. Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования.
Мэр муниципального района
Усольского районного

Муниципального образования                                                 В.И.Матюха

Председатель Думы

муниципального района

Усольского районного

муниципального образования                                                   Н.Н.Глызина